
株式会社鶴居建設

07:30 出勤・現場打合せ
07:45 現場作業
10:00 休憩
10:15 現場作業
12:00 昼休憩
13:00 現場作業
15:00 休憩
15:15 現場作業
16:30 事務所内事務作業等

（随時15分休憩）
17:00 退勤

１日の流れ

水道施設工事、下水道工事、道路工事、河川維持業務、草刈業務、給排水設備工事
などを行っています。

職員全体でカバーし合いながら仕事を進めていくので、安心して働けます。残業はほぼ無く、GW、
夏期休暇、冬期休暇を各５日程度付与されます。忙しい時期でも、子供の行事に合わせた有給など
は、職員で協力して取得を進めています。また、働きながらスキルアップできるよう国家資格
（土木施工管理技士等）や各種技能講習免許取得費は全額会社負担いたします。

企業PR

仕事内容

先輩からのメッセージ

鶴居村内を主に、地域に根ざした会社です。一般排水工事・修理も行っているので、重要なライ
フラインを支えているという自覚をもち、村民の皆さまへの配慮を第一に仕事を行っております。
未経験者の方でも、現場担当者が指導させていただきます。職員同士で助け合い協力して仕事を
進めていくので、安心して働くことができます。皆さんも是非一緒に働いてみませんか！

給 与 ：205,000円（手当込み）
年間休日数：101日
福利厚生 ：各種手当

（携帯・現場・家族・通勤等）
各種休暇

（GW、夏期休暇(8/13～)、
冬期休暇（12/29～）各5日程度

電話番号 ：0154-64-2211
会社ＨＰ ：

学歴は問いません。心身ともに健康で協調性
があり、何事にもチャレンジできる方お待ち
しております。就業に際して住居をお探しの
方はお手伝いさせていただきますのでお気軽
にお問い合わせください。

その他採用情報

入社５年の方から

職 種：総合工事業
従業員数：１３人
住所
本 社：阿寒郡鶴居村字雪裡北

16線東３番地
営業所：本社と同じ

（釧路管内）

会社の概要


